
سارا مسیحا/بر خلاف نساجی مازندران و سپاهان 
دو نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا که در هفته 
نخست یک برد و یک مساوی خارج از خانه کسب 
کردند، پرسپولیس دیگر نماینده کشورمان در این 
مسابقات یک شکست خانگی را پذیرا شد. یحیی 
گل محمدی و تیمش که میزبان تیم النصر عربستان 
و ستاره های نامدارش چون رونالدو و سادیو مانه 
بودند در حالی که به دلیل محرومیت تماشاگران 
پرسپولیس از حضور در ورزشگاه، یک پوئن بزرگ 
میزبانی را نداشتند، اسیر اتفاقات بازی  و البته آچمز 
تاکتیکی شدند و مقابل یاران رونالدو با نتیجه 2 بر 
صفر شکست خوردند. گل محمدی که مدت ها برای 
جذب یک مهاجم خارجی تلاش کرده بود در مصاف 
با النصر تیمش را با محمد عمری مهاجم جوان و کم 
تجربه به زمین فرستاد و به نظر می رسید مثل بیشتر 
بازی ها برنامه اش استفاده از توانایی های وینگرها 
از جمله مهدی ترابی و بازیکنان خلاقی چون سعید 
صادقی است. حضور علیرضا بیرانوند، دروازه بان 
ملی پوش سرخ ها که مصدوم شده بود و با تلاش 
پزشکان به این بازی رسید نقطه امیدبخش ترکیب 
سرخ ها بود و آن ها امیدوار بودند بیرو در تقابل با 
رونالدو دوباره ضربات او و دیگر هم تیمی هایش را مهار 
کند اما مصدومیت بد موقع مهدی ترابی همه رشته 
های گل محمدی را پنبه کرد. در حالی که انتظار می 
رفت با خروج اجباری ترابی از زمین در همان دقایق 
ابتدایی بازی یک وینگر جایگزین او شود، شهاب 
زاهــدی مهاجم بلند قامت سرخ ها به میدان آمد، 
بازیکنی که به زعم بسیاری سبک بازی اش شبیه 
آرمان رمضانی بازیکن سابق پرسپولیس و مهاجم 
فعلی استقلال است و به سبک و کار گل محمدی نمی 
خورد! ترابی ظاهرا به دلیل فرو رفتن پایش در یکی از 

صدها چاله زمین چمن ورزشگاه آزادی مچ پایش پیچ 
خورد،موضوعی که مهیار عسگریان سرپرست شرکت 
توسعه اماکن ورزشی آن را رد کرد:»گفته می شود به 
دلیل چمن مصدوم شده، هم من در ورزشگاه حضور 
داشتم و هم چند بار صحنه مصدومیت را بررسی 
کردم و ندیدم که پای ترابی خالی شود یا در چمن 
گیر کند.« فارغ از آچمز شدن یحیی و دستیارانش 
پس از مصدومیت ترابی و به هم ریختن برنامه های 
تاکتیکی پرسپولیس و نبود پلن  B نزد پرسپولیسی 
ها، کیفیت چمن آزادی به قدری پایین و بد بود که 
صدای اعتراض النصری ها را از زمان گرم کردن تا 
پایان بازی و کنفرانس خبری درآورد و پس از اعتراض 
رونالدو و دیگر بازیکنان در جریان بازی به کیفیت 
زمین چمن، کاسترو سرمربی پرتغالی النصر هم در 
نشست خبری چندباره به این مسئله اشاره کرد و 
حتی این مسئله و کیفیت پایین تصویربرداری بازی 
هم از سوی سران باشگاه و هواداران تیم عربستانی 
و کارشناسان آن ها سوژه شد! سرمربی النصر نه 

تنها از کیفیت زمین چمن ورزشگاه آزادی انتقاد 
کــرد، بلکه زمانی که می خواست خود را به محل 
کنفرانس برساند در مواجهه با خبرنگاران ایرانی 
که منتظر رسیدن آسانسور بودند و راه را برای او و 
دیگر همراهانش برای ورود به آسانسور باز کردند، 
حاضر نشد از آن استفاده کند و خود را با پله ها به 
محل کنفرانس رساند و در محل کنفرانس خبری 
هم او و همراهانش با تعجب به وضعیت نامناسب و 
در و دیوار مستهلک سالن کنفرانس نگاه می کردند! 
البته به زعم کارشناسان نبض بازی در اختیار تیم 
مهمان بود و آن ها با بازیکنان حرفه ای و نامدارشان 
مجالی به پرسپولیس برای خودنمایی ندادند و 
در واقع مزد حرفه ای گری و سرمایه گذاری کلان 
شان را گرفتند. در یک کلام باید گفت با این حجم از 
سرمایه گذاری سعودی ها و دیگر کشورهای آسیایی 
در فوتبال و دیگر ورزش ها، واقعا زور فوتبال ایران به 
حریفان نمی رسد و شاید خرابی چمن و ورزشگاه 

هم بهانه باشد. 
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هادی/مسابقات جهانی کشتی آزاد در صربستان 
سه شنبه شب به پایان رسید و تیم ملی کشورمان با یک 
طلا، 2 نقره و یک برنز با عنوان نایب قهرمانی به کار خود 
پایان داد اما نتایج کسب شده ملی پوشان نسبت به سال 
گذشته افت محسوسی داشت و باعث نگرانی و اعتراض 
کشتی دوســتــان و کارشناسان ایــن رشته ورزشــی 
پرطرفدار شد. البته نتایج نه چندان خوب کشتی گیران 
ایران در بلگراد در رنکینگ آن ها هم تاثیر منفی گذاشت 
و در حالی که امیرحسین زارع ملی پوش سنگین وزن 
کشورمان و  تنها کشتی گیر طلایی کشتی آزاد ایران،  با 
قهرمانی در این دوره از مسابقات، در جدول رده بندی 
برترین کشتی گیران سنگین وزن جهان جهش داشت 
و به رده سوم رسید، رحمان عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم 
که پیش از مسابقات جهانی در جایگاه اول قرار داشت 
2 پله سقوط کرد. البته حسن یزدانی با وجود شکست 
دوباره مقابل دیوید تیلور کشتی گیر آمریکایی، با 2 پله 
صعود در جایگاه سوم  وزن 8۶ جهان قرار گرفت. تیم 
کشتی آزاد ایران در حالی دستش از رسیدن به چند 
مدال رنگارنگ دیگر کوتاه ماند که به اذعان اهل فن و 
رسانه ها، کشتی گیران کشورمان در یک سال اخیر با 
بهترین امکانات فدراسیون در اردو بودند و تمرینات، 
بدن سازی، تغذیه و استراحت آن ها کاملا با برنامه 
انجام شده بود. محمد طلایی سرمربی سابق تیم ملی 
کشتی آزاد ایران معتقد است نتایج تیم ملی کشتی 
آزاد در قهرمانی جهان دلایل فنی و روانی دارد که باید 

مورد بررسی قرار بگیرند. او در باره این که برخی دلیل 
عملکرد ضعیف تیم ملی در قهرمانی جهان را شرایط 
نسبتا بد بدنی می دانند، گفت: »باخت یتیم است و 
الان چون باخته می گویند این نفسش خوب نبود،   آن 
یکی بدنش این طوری بود. در حالی که ضعف ها را 
بیشتر در بحث فنی دیدم. کسی که رحمان را برد و 
اول شد از دقیقه سه به بعد بریده بود اما در بریدن هم 
کشتی گرفت. فاکتور اصلی تاکتیکی است که پیاده 
می کنند وگرنه فشاری که حسن امسال به تیلور آورد، 
هیچ سالی نیاورده بود اما دو جا با گارد باز حمله کرد 
و عین دو بار تیلور زیرش را گرفت. این ها نکته های 
ریز فنی است که باید دیده شوند. کشتی گیری که در 
این سطح کار می کند آمادگی خوبی دارد چون مرتب 
تمرین می کند و آمادگی رقبا هم بیشتر از ما نیست. 
ابتدا باید روی بحث روانی و دیگر بحث فنی تمرکز کرد. 
در کشتی بهترین گروه هم بیایند گروه دیگری هستند 
که آن ها را می کوبند و فشار روانی اضافه می کنند. 
از طرف دیگر کادر فنی هم کسی را قبول ندارد و اگر 
بزرگی نظری بدهد، زود موضع می گیرند  و با کسی که 
نقد کند، دشمن می شوند. «در حالی که پرونده کشتی 
آزاد و شاگردان پژمان درستکار در بلگراد بسته شد، اما 
پرونده کشتی هنوز باز است و پایتخت صربستان در 
قلب اروپا از امروز شاهد برگزاری مسابقات قهرمانی 
کشتی آزاد جهان خواهد بود. شاگردان حسن رنگرز 
در ۱۰ وزن به روی تشک می روند و  در ۶ وزن این 

رقابت ها سهمیه المپیک توزیع می شود. تیم ملی 
کشتی فرنگی ایران با ترکیب ۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز،  
۶۰  کیلوگرم: مهدی محسن نژاد، ۶۳ کیلوگرم: 
ایمان محمدی، ۶۷ کیلوگرم: محمدرضا گرایی، ۷2 
کیلوگرم: دانیال سهرابی، ۷۷ کیلوگرم: محمدعلی 
گرایی، 82 کیلوگرم: علیرضا مهمدی، 8۷ کیلوگرم: 
ناصر علیزاده، 9۷ کیلوگرم: محمدهادی ساروی، 
۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده در مسابقات قهرمانی 
کشتی فرنگی جهان حضور یافته است. بر اساس برنامه 
اعلام شده فیبا، امروز از ساعت ۱2 مسابقات مقدماتی 
اوزان ۵۵، ۷۷، 82 و ۱۳۰ کیلوگرم آغاز می شود و 
عصر هم مسابقات نیمه نهایی این اوزان انجام خواهد 
شد. به این ترتیب امروز دادمر ز، محمدعلی گرایی، 
علیرضا مهمدی و میرزازاده به روی تشک می روند. 
برنامه روز جمعه هم به شرح زیر است و چهار کشتی گیر 

دیگر ایران فردا به روی تشک خواهند رفت. 
جمعه 31 شهریور

ساعت ۱2: رقابت های مقدماتی اوزان ۶۰، ۷2 و 9۷ 
کیلوگرم و شانس مجدد ۴ وزن نخست

ساعت ۱8:۳۰:  نیمه نهایی اوزان ۶۰، ۷2 و 9۷ کیلوگرم
ساعت ۱9:۳۰: فینال اوزان ۵۵، ۷۷، 82 و ۱۳۰ 

کیلوگرم
ساعت 22:۳۰: رقابت بین نفرات پنجم اوزان ۵۵ و 
۱۳۰ کیلوگرم برای کسب سهمیه المپیک 2۰2۴ 

پاریس

آفساید

سوژه

تهیه آپارتمان مبله برای بلانکو 
پس از هماهنگی های لازم،  روز گذشته گوستاوو بلانکو 
مهاجم آرژانتینی استقلال بعد از تمرین، راهی خانه 
مبله ای شد که باشگاه استقلال برای اقامت او در تهران 
تهیه کرده است.این بازیکن تاکنون در هتل اقامت 
داشت و پس از تهیه یک آپارتمان مبله از سوی باشگاه 
استقلال در محدوده شمال غرب تهران، گوستاوو 

بلانکو از این پس در آن جا اسکان خواهد داشت.

 شارژ روحی و پول جواب نداد!
تیم فوتبال پرسپولیس در هفته اول لیگ قهرمانان 
آسیا در تهران با 2 گل مقابل النصر عربستان شکست 
خورد تا شروع تلخی در این رقابت ها داشته باشد.این 
در حالی است که پیش از بازی مبلغی در حدود ۱۰ 
درصد از قرارداد بازیکنان به آن ها پرداخت شده بود تا 
با روحیه بهتری به مصاف رونالدو و یارانش بروند.یک 
اپراتور تلفن همراه که اسپانسر باشگاه پرسپولیس 
است مبلغی در حدود 2۵ میلیارد تومان به این باشگاه 
پرداخت کرد تا مدیرعامل پرسپولیس بتواند حدود ۱۰ 

درصد از قرارداد بازیکنانش را به آن ها پرداخت کند.

 ساخت ورزشگاه 
با کمک مشاوران خارجی

رئیس جمهور چندی پیش وزیــر ورزش و جوانان 
را مامور پیدا کردن زمینی در تهران برای ساخت 
ورزشگاه جدید کرد.بر اساس خبرهای رسیده قرار 
است ورزشگاه جدید تهران در نزدیکی فرودگاه 
امام خمینی تهران ساخته شود. این ورزشگاه برای 
میزبانی از بازی های بین المللی است و قرار است 
در نزدیکی ورزشگاه یک هتل هم بــرای میزبانی 
از تیم های خارجی ساخته شود.اکنون ورزشگاه 
آزادی تهران تنها ورزشگاه پایتخت برای میزبانی از 
تیم های استقلال و پرسپولیس و همچنین تیم ملی 
است. شرایط اکنون این ورزشگاه به خوبی نشان 
می دهد که تهران نیازمند یک ورزشگاه جدید است.
گفته می شود وزارت ورزش و جوانان قرار است برای 
ساخت این ورزشگاه از مشاوران خارجی به خصوص 
آن هایی که در ساخت ورزشگاه  های قطر دخیل 

بودند، کمک بگیرد.

پیام جالب CR7 برای مردم ایران پس از ترک تهران 

رونالدو، مهمانی که محبوب تر شد! 

کریستیانو رونالدو پس از اقامت دو روزه در ایران، بلافاصله پس از پایان بازی 
پرسپولیس و النصر و برد تیم عربستانی، تهران را با کلی خاطره و ماجرا ترک 
کرد. ستاره ای که با حضور در ایران حال و هوای پایتخت را برای چندین 
ساعت عوض کرد و به هم ریخت و البته استقبال فوتبال دوستان ایرانی از این 
بازیکن نامدار هم سوژه رسانه های داخلی و خارجی شد و واکنش های متعدد 
و متفاوتی را برانگیخت. رونالدو که پیش از بازی هیچ پست و استوری از سفرش 
منتشر نکرده بود در پایان مسابقه و برد تیمش، با انتخاب عکسی از بازی پستی 
منتشر کرد که حاوی پیام بسیار دوستانه ای بود و قدرشناسی ستاره پرتغالی 
را در قبال ابراز محبت ایرانی ها به خودش نشان می داد؛ »خیلی عالی بود که 
امروز برنده شدیم. تشکر بسیار ویژه از هواداران و همه مردم ایران که این دیدار 
را برای ما خاص کردند. چنین استقبالی گرم و باورنکردنی بود.« این در واقع 
آخرین قاب از چندین قاب خاطره انگیزی بود که ستاره پرتغالی در مدت اقامت 
کوتاهش در ایران خلق کرد. او که در بدو ورود به تهران با لبخند از پشت شیشه 
های اتوبوس به احساسات هواداران و فوتبال دوستان ایرانی پاسخ داده بود، 
پیش از بازی هم با پسربچه ایرانی و هنرمند توانیاب دیدار کرد و برخورد بسیار 
دوستانه و قابل تحسین او با آدرین و فاطمه حمامی هنرمند توانیاب ایرانی که 
آرزوی دیدن رونالدو و اهدای تابلوی نقاشی به او را داشت، احساسات خیلی 
ها را برانگیخت و محبوبیت اش را دو چندان کرد. به طوری که در دو روز اخیر 
۵ میلیون به فالوئرهای رونالدو در پیج اینستاگرامی اش اضافه شد که قطعا 
بیشتر آن ها کاربران ایرانی بوده اند. رونالدو در روزی هم که گل نزد تاریخ 
سازی کرد و به هزارمین بازی بدون باخت خود رسید، حتی تا آخرین لحظاتی 
که در ایران و ورزشگاه آزادی حضور داشت دست از خاطره سازی و شاد کردن 
فوتبال دوستان ایرانی و هوادارانش برنداشت و پس از پایان بازی وقتی با 
درخواست توپ جمع کن های نوجوان برای گرفتن امضا و عکس مواجه شد 
اجازه داد آن ها وارد اتوبوس النصر شوند و با ستاره محبوب شان عکس بگیرند. 
در واقع رونالدو مهمانی بود که با برخوردهای دوستانه و لبخند همیشگی اش 

انگار در همین دو روز جزئی از مردم  و البته محبوب تر از همیشه شد. 

گزارش

  پایان پرانتقاد کشتی آزاد و استارت فرنگی کاران در صربستان  
   گرایی و 3 کشتی گیر ایرانی، امروز روی تشک می روند   

هزینه های میلیاردی النصر چگونه پرداخت شد؟
باشگاه النصر که دو طبقه از هتل اسپیناس پالاس را به صورت کامل در اختیار گرفته 
بود، تمام هزینه های اسکان خود را پرداخت کرده است. تیم فوتبال پرسپولیس 
در جریان هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا میزبان النصر عربستان بود که 
دو بر صفر برابر این تیم شکست خورد اما در این میان حضور النصر در ایران 
و هزینه های اسکان این تیم در هتل اسپیناس پالاس سوالاتی را در ذهن ها 
ایجاد کرد.بر اساس پیگیری ها باشگاه النصر طبق قوانین AFC به عنوان 
تیم مهمان تمام هزینه های حمل ونقل و اسکان خود را در هتل اسپیناس 
پالاس پرداخت کرده و از این نظر هزینه ای بر عهده باشگاه پرسپولیس نبوده 
است.در این میان باشگاه پرسپولیس صرفا هزینه  حضور داوران و ناظران بازی 
را پرداخت کرده است و در بازی برگشت با النصر در عربستان هم پرسپولیس 

باید هزینه های اقامت خود را بپردازد و هزینه داوران با باشگاه عربستانی است.

پرونده جدید انضباطی برای طارمی 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پرتغال در پی اظهارات اخیر کارلوس خاویر کاپیتان سابق تیم 

اسپورتینگ لیسبون در شبکه تلویزیونی این باشگاه پرتغالی در باره مهدی طارمی، پرونده 
انضباطی علیه باشگاه اسپورتینگ را آغاز کرد. این روند انضباطی البته از هفته گذشته آغاز 
شده و روز دوشنبه این مورد به طور رسمی توسط کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پرتغال 
اعلام شد که پرونده ای در این فدراسیون علیه باشگاه اسپورتینگ لیسبون باز شده است.

این اقدام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پرتغال در پی آن صورت گرفت که کارلوس 
خاویر به تازگی با اشاره به عملکرد مهدی طارمی در تساوی یک - یک پورتو مقابل تیم آروکا در 

هفته چهارم لیگ برتر پرتغال، در شبکه تلویزیونی »اسپورتینگ تی وی« گفته بود:»داور به یک 
مسلمان دو کارت زرد نداد؛ کسی که وقتی به پرتغال آمد نمی توانست شنا کند اما حالا می داند 

چگونه شیرجه بزند!« البته کارلوس خاویر پس از واکنش هایی که باشگاه پورتو و هواداران این 
تیم به اظهارات او علیه مهدی طارمی داشتند، عذرخواهی کرده بود.

ثبت نام جهانبخش در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا! 
فاینورد روتــردام در اولین دیدارش در دور گروهی  لیگ قهرمانان اروپا با دو گل تیم 9 نفره 
سلتیک گلاسکو را از پیش رو برداشت. علیرضا جهانبخش زننده گل دوم تیمش در این دیدار 
بود که این نخستین گل او در لیگ قهرمانان اروپا محسوب می شود.  بازیکن ایرانی که در 
ابتدای فصل مورد استفاده قرار می گرفت، در چند دیدار اخیر تیمش نیمکت نشین بود و 
فرصت حضور در زمین بازی را پیدا نکرد. او در این دیدار نیز از دقیقه ۶۷ به جای ایگور پایکسآئو 
وارد زمین شد که یک ضربه پنالتی را از دست داد و در نهایت بازیکن ایرانی بعد از 
هفته ها توانست اولین گل این فصلش را به ثمر برساند تا بار دیگر شایستگی هایش 
را به رخ آرنه اسلات، سرمربی فاینورد، بکشد.بازیکن تیم ملی ایران در پایان 
بازی گفت: » اخراج دو بازیکن سلتیک کارمان را برای بردن حریف ساده تر 
کرد. در موقعیت گلزنی هم توپ پیش پایم افتاد. به خودم گفتم: »فقط 

محکم بشوت!« خوشبختانه توپ خیلی خوب راهی دروازه شد.«

 افتتاحیه بازی های آسیایی بدون آتش بازی
قرار است مراسم افتتاحیه بازی های آسیایی 2۰22 بدون آتش بازی برگزار شود. به نقل 
از سایت inside the games، چین به  عنوان کشور مخترع آتش بازی همیشه در مراسم  
ورزشی  و جشن ها از آن استفاده می کند  اما این بار در مراسم افتتاحیه بازی های آسیایی 
هانگژو قرار است به جای آتش بازی از نور دیجیتال استفاده شود. قرار است هانگژو 
نخستین بازی های آسیایی بدون کربن باشد. محور برنامه های هانگژو برای کاهش 
انتشار کربن، استفاده از برق سبز و فناوری های پیشرفته به جای آتش بازی است. آتش  و 
ترقه بخش مهمی از جشن ها هستند و در آغاز سال نو چینی نیز از آن ها استفاده می شود. 
چینیان معتقدند آتش بازی  و صدای ترقه بدشانسی را از بین می برد.پیش از این در 
افتتاحیه بازی های المپیک تابستانی 2۰۰8 و همچنین المپیک زمستانی 2۰22 که 
هر دو به میزبانی پکن برگزار شدند، آتش و ترقه مورد استفاده قرار گرفتند.شا شیائو لان، 
مدیر کل مراسم افتتاحیه هانگژو 2۰22، گفت: افتتاحیه بازی های آسیایی هانگژو 
سنت های قبلی را زیر پا می گذارد چون ما در میزبانی به فلسفه سبز پایبندیم. از آن جا 
که می خواهیم انتشار کربن را تا حد ممکن کاهش دهیم، تصمیم گرفتیم که آتش بازی 
نداشته باشیم. مهم ترین چیز این است که می خواهیم فلسفه حفاظت از محیط زیست 
را گسترش دهیم و به همین دلیل در نهایت این تصمیم را گرفتیم.شیائو لان فاش کرد 
که مراسم افتتاحیه قرار است با عنوان »مردم، زیبایی و احساسات« برگزار شود و این 

مراسم فرصتی برای نمایش فناوری های هانگژو خواهد بود.

در هفته نخست لیگ قهرمانان، امباپه بهترین 
بازیکن دنیا شد! 

سرمربی تیم پاریس پس از پیروزی تیمش مقابل دورتموند به تمجید از امباپه پرداخت. 
در چارچوب هفته نخست مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا، پاریس در خانه مقابل 
دورتموند به برتری 2 بر صفر رسید.این برد در حالی برای پاریس ثبت شد که این تیم 
در لیگ فرانسه نمایشی ضعیف از خود نشان داده ولی با این حال توانست شروعی 
عالی در لیگ قهرمانان اروپا داشته باشد.لوئیز انریکه پس از این مسابقه به تمجید از 
امباپه پرداخت و این ستاره را بهترین بازیکن دنیا دانست.انریکه گفت: کیلیان امباپه 
بهترین بازیکن دنیاست. به من اعتماد کنید. بالاتر از مهارت های تکنیکی او، چیزی 
که مرا شگفت زده می کند، کیفیت فردی اوست. بسیار خوشحالم که چنین بازیکنی 
را در رختکن داریم. او فرمانده ای است که همیشه لبخند بر لب دارد.  گفتنی است در 
تابستان امسال بازیکنانی مثل مسی، نیمار و وراتی پاریس را ترک کردند و امباپه با وجود 

پیشنهادات فراوان رئال مادرید، در این تیم ماند.

امید ایران- ویتنام، ساعت 15 امروز 

با توجه به اتفاقات روی داده در روزهای اخیر، کادر فنی 
تیم ملی فوتبال امید تغییراتی را در لیست 22 نفره خود 
انجام داد.محمدرضا بردبار که به دلیل مشکل خروج از 
کشور به واسطه سرباز بودن، نتوانست تیم را در دقایق 
پایانی اعزام همراهی کند، به صورت رسمی از فهرست 
تیم کنار گذاشته شد.علیرضا کوشکی هم که در روزهای 
ابتدایی حضور در اردوی هانگژو احساس درد شدیدی 
داشت، پس از بررسی و معاینه دقیق، به تشخیص کادر 
درمانی امکان حضور در این مسابقات را ندارد و از فهرست 
تیم کنار گذاشته شد.با توجه به این تغییرات، محمدمهدی 
احمدی که در انتخابی بــازی های المپیک پاریس در 
ازبکستان نیز حضور داشت، به فهرست 22 نفره اضافه 
شد. وی به زودی به اردوی تیم در هانگژو اضافه خواهد 
شد. همچنین سه بازیکن تیم پرسپولیس شامل سلمانی، 
عمری و رضایی پس از دیدار این تیم مقابل النصر عربستان 
به جمع ملی پوشان امید ایران در هانگژو، ملحق شدند و 
برای همین دیدار این تیم در هفته ششم هم به تعویق افتاد. 
امیدهای ایران که در مسابقات فوتبال بازی های آسیایی 
هانگژو روز سه شنبه به مصاف عربستان رفته و با این تیم به 
تساوی بدون گل رسیده بودند، امروز از ساعت ۱۵ به وقت 
تهران با تیم ویتنام بازی می کنند. این تیم در روز نخست 
با نتیجه پرگل ۴ بر 2 مغولستان را شکست داده بود و 
صدرنشین جدول است. مناف هاشمی، سرپرست کاروان 
ورزشی اعزامی ایران به بازی های آسیایی هانگژو 2۰2۳ 
پیش از بازی با ویتنام عملکرد تیم ملی امید در اولین دیدار 
مقابل تیم عربستان را امیدوار کننده دانست و گفت: تیم 
ملی فوتبال امید ایــران به رغم این که هنوز تعدادی از 
بازیکنانش به اردو ملحق نشده اند و دست کادر فنی برای 
تعویض و تغییر ترکیب خالی است اما نمایش بسیار خوب 

و امیدوار کننده ای داشت.

اخبار خارجی ویژه
واکاوی شکست سرخ ها در لیگ قهرمانان آسیا

چمن خراب، ترکیب بد و رقیب پرستاره 


